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B
İOREG BİLİM dergisinin 9. sayısını 

zaman kaybetmeden sizlerle 

buluşturuyoruz. Hazırlanan her yeni 

sayının bir önceki sayıdan daha iyi 

ve daha doyurucu olmasını istiyoruz. 2020 

yılında bu sizlere sunduğumuz dördüncü sayı. 

Neredeyse 2 ayda bir dergimizi yayınlamayı 

başardık. Bu performansın devam etmesini 

diliyoruz. 

9. sayımızda birbirinden ilginç yazılarımız 

mevcut. Teknolojik gelişmelerin toplumlara 

yansımaları çok farklı şekillerde ortaya 

çıkabiliyor. 

Büyük veri ve yapay zekanın son dönemde 

gelişmiş ülkelerin gündeminde olduğu 

bir gerçek. Bilim ülkeleri bu alana ciddi 

yatırımlar yapıyorlar. Ülkemizde de bu 

alanda münferit çabalar mevcut. Yapay 

zeka ve büyük veri alanındaki gelişmelerin 

demokrasi ve toplumların yönetim biçimleri 

üzerine etkilerini anlatan bu makalenin 

ilginizi çekeceğini umuyoruz. Nobel Ödülü 

Sahiplerine dergimizde yer vermeye devam 

ediyoruz. Bu sayıda DNA’nın biyolojik sentez 

mekanizmasını keşfeden büyük biyokimyacı 

Arthur Kornberg’i sizlere anlatmak istedik. Bu 

kapsamda Nobel Ödülü kazananların kimyaya 

katkılarını içeren makale de gerçekten 

oldukça bilgilendirici. Keyifle okumanızı 

umut ediyoruz.

Küresel ısınma ve iklim değişimi sonucu 

ortaya çıkabilecek büyük göçlerin sosyal 

ve ekonomik yansımalarını anlatan “Büyük 

İklim Göçü” isimli makale bu sorunu bütün 

yönleri ile ele alıyor. Bilim insanlarının 

yaşam koşulları ülkemizde hergeçen gün 

daha kötüye gidiyor. Peki Amerika da 

durum nasıl. Profesör Maaşları isimli yazıyı 

okuduğunuzda derin bir iç çekecek ve 

mukayeseli değerlendirmeler yapacaksınız. 

Bilimsel Kariyerlerin Demografik Özellikleri 

ve Pandemi ile ilgili makaleler de ilginizi 

çekebilecek diğer yazılarımız. Dergimizde 

yayınladığımız makaleleri özenle seçiyoruz. 

Geçen sayıda ilettiğim temennileri 

tekrarlayarak bir sonraki sayıda buluşmayı 

diliyorum. Hepinize daha sağlıklı ve huzur 

dolu günlerde buluşmayı diliyor, bütün grup 

üyelerine sevgilerimi sunuyorum.
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